
ZARZĄDZENIE Nr 169/2011 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 i 7 Regulaminu przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Wyszkowie Nr X/36/2003 z dnia 29 maja 2003 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 
zarządzam, co następuje 

§1. 
 
Po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli ze szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wyszków, 
pozytywnie zaopiniowanych przez komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie 
nagrody Burmistrza ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli – przyznaję Nagrodę 
Burmistrza w kwocie 2.000 zł. nauczycielom: 

1. Lidii Li Ŝewskiej –Przedszkole nr 3 w Wyszkowie, 
2. BoŜenie Młynarskiej – Szkoła Podstawowa w Lucynowie, 
3. Marcie Abramczyk –Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wyszkowie, 
4. Agnieszce Danucie Dyga – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wyszkowie, 
5. Iwonie Anastazji Woźniakowskiej - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wyszkowie, 
6. Agnieszce Zawadzkiej – Szkoła Podstawowa w Olszance, 
7. Danucie Kozłowskiej – Szkoła Podstawowa w Łosinnie, 
8. Beacie Glince – Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, 
9. Barbarze JeŜ – Zespół Szkół w Wyszkowie, 
10. Krystynie Szczuce – Wiśniewskiej - Zespół Szkół w Wyszkowie. 

Stosownie do § 6 ust.3 ww. Regulaminu przyznaję Nagrodę Burmistrza w kwocie 2.000zł 
nauczycielom: 

1. Zbigniewowi Szczerbie – Zespół Szkół w Wyszkowie, 
2. Agnieszce Wińskiej – Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie, 
3. Wiesławowi Paskowi – Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie, 
4. Hannie Dziubiel – Szkoła Podstawowa nr 1 w Wyszkowie, 
5. Janowi Hryniewiczowi – Szkoła Podstawowa nr 2 w Wyszkowie, 
6. Mirosławowi Kowalskiemu – Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych, 
zespołów szkół i gimnazjów. 

3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


